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Konstrukce
Řemeny� HTD� se� vyrábí� jako� rukáv.� Řemen� se� v�
požadované� šířce� odřezává� z� rukávu� v� okamžiku�
objednávky.

Neoprenové�provedení�(rukávy)
Tělo�a�zuby:�neopren,�zuby�chráněné�PAD�
tkaninou�
Tažné�vlákno:�skelné

Polyuretanové�provedení�(M,�V,�FLEX)
Tělo�a�zuby:�polyuretan

HTD�(HPPD,�RPP)
Neoprenové� řemeny� HTD� jsou� v� současné� době�
nejuniverzálnějším� typem� synchronních� ozubených�
řemenů.�Řemeny�mají�výborné�časování,�nejsou�hlučné,�
pracují�při�vysokých�otáčkách.�Někteří�výrobci�základní�
půlkulatý�tvar�zubu�jemně�modifikovali�a�nabízí�řemeny�
pod� svým� označením.� Jedná� se� např.� o� typ� HTD� P�
(Strongbelt� -� půlkulatý� zub� s� drážkou� na� vrcholu),�
HPPD+� (GoodYear� -� Hi� Performance� Positive� Drive)�
nebo� RPP� (Dayco).� Jelikož� se� všechny� tyto� podtypy�
používají� na� společných� řemenicích,� uvádíme� je� ve�
společné� rozměrové� řadě� pod� označením� HTD� (High�
Torque�Drive).

Řemeny� HTD� se� používají� v� aplikacích,� které� vyžadují�
přesné�časování�a�solidní�přenos�výkonu.�Podle�velikosti�
rozteče�zubů�(velikosti�přenášeného�výkonu)�nacházejí�
řemeny�uplatnění�ve�všech�průmyslových�aplikacích�od�
miniaturních�zařízení,�přes�domácí�přístroje�a�automobily�
až� po� velké� pohony� průmyslových� a� zemědělských�
strojů.� Jedná� se� například� o� kancelářské� stroje,�
robotické� systémy,� ruční� nářadí,� prodejní� automaty,�
lékařské�přístroje,�vysavače,�lesnické�stroje,�automobily,�
průmyslové� a� zemědělské� stroje,� těžké� průmyslové�
pohony.

Dodávané�typy,�varianty
Standardně

HTD 3M,�5M,�8M,�14M
HTD�oboustranné D�5M,�D�8M�
Polyuretanové�provedení�pouze�(M,�V,�FLEX)

Na�poptávku

HTD 2M,�20M
HTD�oboustranné D�14M

HTD (HPPD, RPP) 
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2M
3M
5M
8M
14M
20M
5M (PU)
8M (PU)
14M (PU)
D 5M
D 8M
D 14M

VARIANTY DODÁNÍ PROFILU

Standardní
řada

uvedena
v katalogu

Metráž

M

Metráž
spojená

V

Výroba
bez spoje

FLEX

Povrchy
Unášeče
Frézování

Potah PA
tkaninou
PAZ, PAR

ROZMĚRY

Rozteč
(mm)

t

Výška těla
(mm)

H1

Celková
výška (mm)

H

Výška zubu
(mm)

H2

PROFIL

0,6

1,19

1,88

2,31

4,07

4,8

1,5

2,2

3,9

1,5

2,2

4

0,7

1,22

1,93

3,28

5,84

8,4

1,9

3,2

5,6

2,1

3,4

6

1,3

2,41

3,81

5,59

9,91

13,2

3,4

5,4

9,5

5,7

9

14

3

5,2

8,8

3

5,2

8,8

t

H

S

H1

H2

H2

S

Základna
zubu (mm)

S

pouze
M,�V,�FLEX
pouze

M,�V,�FLEX
pouze

M,�V,�FLEX
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

2M

2M�-�74 74,00 37 470
2M�-�90 90,00 45 470
2M�-�100 100,00 50 470
2M�-�104 104,00 52 470
2M�-�112 112,00 56 470
2M�-�118 118,00 59 470
2M�-�120 120,00 60 470
2M�-�124 124,00 62 470
2M�-�130 130,00 65 470
2M�-�140 140,00 70 470
2M�-�148 148,00 74 470
2M�-�158 158,00 79 470
2M�-�180 180,00 90 470
2M�-�184 184,00 92 470
2M�-�188 188,00 94 470
2M�-�192 192,00 96 470
2M�-�200 200,00 100 470
2M�-�208 208,00 104 470
2M�-�210 210,00 105 470
2M�-�216 216,00 108 470
2M�-�224 224,00 112 470
2M�-�232 232,00 116 470
2M�-�250 250,00 125 470
2M�-�256 256,00 128 470
2M�-�266 266,00 133 470
2M�-�274 274,00 137 470
2M�-�280 280,00 140 470
2M�-�288 288,00 144 470
2M�-�304 304,00 152 470
2M�-�308 308,00 154 470
2M�-�310 310,00 155 470
2M�-�314 314,00 157 470
2M�-�318 318,00 159 470
2M�-�328 328,00 164 470
2M�-�330 330,00 165 470
2M�-�336 336,00 168 470
2M�-�340 340,00 170 470
2M�-�368 368,00 184 470
2M�-�370 370,00 185 470
2M�-�386 386,00 193 470
2M�-�392 392,00 196 470
2M�-�406 406,00 203 470
2M�-�426 426,00 213 470
2M�-�448 448,00 224 470
2M�-�558 558,00 279 470
2M�-�560 560,00 280 470
2M�-�710 710,00 355 470
2M�-�930 930,00 465 470
2M�-�984 984,00 492 470
2M�-�1066 1066,00 533 470
2M�-�1224 1224,00 612 470

Šířka
rukávu

PTS Strongbelt
Power�Transmission

Standardní�šířky:
Kód�3�=�3�mm
Kód�6�=�6�mm
Kód�9�=�9�mm

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

3M

3M�-�90 90,00 30 380
3M�-�105 105,00 35 380
3M�-�111 111,00 37 470
3M�-�117 117,00 39 470
3M�-�120 120,00 40 710
3M�-�123 123,00 41 470
3M�-�126 126,00 42 450
3M�-�129 129,00 43 470
3M�-�141 141,00 47 470
3M�-�144 144,00 48 470
3M�-�147 147,00 49 380
3M�-�150 150,00 50 470
3M�-�156 156,00 52 470
3M�-�159 159,00 53 470
3M�-�165 165,00 55 470
3M�-�168 168,00 56 470
3M�-�171 171,00 57 470
3M�-�174 174,00 58 470
3M�-�177 177,00 59 470
3M�-�180 180,00 60 470
3M�-�183 183,00 61 470
3M�-�186 186,00 62 470
3M�-�192 192,00 64 470
3M�-�195 195,00 65 470
3M�-�201 201,00 67 470
3M�-�204 204,00 68 470
3M�-�207 207,00 69 470
3M�-�210 210,00 70 470
3M�-�213 213,00 71 470
3M�-�216 216,00 72 470
3M�-�219 219,00 73 470
3M�-�225 225,00 75 470
3M�-�231 231,00 77 380
3M�-�237 237,00 79 470
3M�-�240 240,00 80 470
3M�-�246 246,00 82 470
3M�-�249 249,00 83 470
3M�-�252 252,00 84 470
3M�-�255 255,00 85 470
3M�-�264 264,00 88 660
3M�-�267 267,00 89 470
3M�-�270 270,00 90 380
3M�-�276 276,00 92 470
3M�-�282 282,00 94 470
3M�-�285 285,00 95 470
3M�-�288 288,00 96 470
3M�-�291 291,00 97 470
3M�-�294 294,00 98 470
3M�-�297 297,00 99 380
3M�-�300 300,00 100 470
3M�-�306 306,00 102 470
3M�-�312 312,00 104 470
3M�-�315 315,00 105 470
3M�-�318 318,00 106 470
3M�-�327 327,00 109 380
3M�-�330 330,00 110 470
3M�-�333 333,00 111 470
3M�-�336 336,00 112 470
3M�-�339 339,00 113 470
3M�-�345 345,00 115 470
3M�-�357 357,00 119 470
3M�-�363 363,00 121 470
3M�-�366 366,00 122 470
3M�-�372 372,00 124 470

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�6�=�6�mm
Kód�9�=�9�mm
Kód�15�=�15�mm

3M�-�375 375,00 125 470
3M�-�384 384,00 128 470
3M�-�390 390,00 130 470
3M�-�393 393,00 131 470
3M�-�405 405,00 135 380
3M�-�411 411,00 137 470
3M�-�420 420,00 140 470
3M�-�426 426,00 142 470
3M�-�432 432,00 144 380
3M�-�435 435,00 145 470
3M�-�447 447,00 149 470
3M�-�462 462,00 154 470
3M�-�465 465,00 155 380
3M�-�474 474,00 158 470
3M�-�477 477,00 159 470
3M�-�480 480,00 160 470
3M�-�486 486,00 162 470
3M�-�489 489,00 163 470
3M�-�495 495,00 165 470
3M�-�501 501,00 167 470
3M�-�510 510,00 170 380
3M�-�513 513,00 171 470
3M�-�519 519,00 173 470
3M�-�522 522,00 174 470
3M�-�525 525,00 175 470
3M�-�531 531,00 177 470
3M�-�537 537,00 179 470
3M�-�558 558,00 186 470
3M�-�564 564,00 188 470
3M�-�570 570,00 190 470
3M�-�576 576,00 192 380
3M�-�579 579,00 193 380
3M�-�582 582,00 194 470
3M�-�591 591,00 197 470
3M�-�594 594,00 198 470
3M�-�597 597,00 199 470
3M�-�600 600,00 200 470
3M�-�606 606,00 202 470
3M�-�612 612,00 204 470
3M�-�615 615,00 205 470
3M�-�633 633,00 211 470
3M�-�645 645,00 215 470
3M�-�648 648,00 216 470
3M�-�669 669,00 223 470
3M�-�672 672,00 224 470
3M�-�675 675,00 225 470
3M�-�708 708,00 236 470
3M�-�711 711,00 237 470
3M�-�735 735,00 245 380
3M�-�738 738,00 246 470
3M�-�753 753,00 251 470
3M�-�756 756,00 252 380
3M�-�804 804,00 268 470
3M�-�816 816,00 272 470
3M�-�843 843,00 281 470
3M�-�882 882,00 294 470
3M�-�888 888,00 296 470
3M�-�945 945,00 315 470
3M�-�960 960,00 320 470
3M�-�1041 1041,00 347 470
3M�-�1062 1062,00 354 470
3M�-�1068 1068,00 356 470
3M�-�1071 1071,00 357 470
3M�-�1125 1125,00 375 470
3M�-�1176 1176,00 392 470
3M�-�1245 1245,00 415 470
3M�-�1263 1263,00 421 470
3M�-�1500 1500,00 500 470
3M�-�1569 1569,00 523 470
3M�-�1587 1587,00 529 470
3M�-�1692 1692,00 564 470
3M�-�1863 1863,00 621 470

PTS Strongbelt
Power�Transmission

OZUBENÉ�ŘEMENY�HTD
JEDNOSTRANNÉ
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

5M

5M�-�120 120,00 24 470
5M�-�180 180,00 36 470
5M�-�225 225,00 45 470
5M�-�235 235,00 47 380
5M�-�245 245,00 49 380
5M�-�255 255,00 51 470
5M�-�265 265,00 53 470
5M�-�270 270,00 54 470
5M�-�275 275,00 55 470
5M�-�280 280,00 56 470
5M�-�285 285,00 57 380
5M�-�295 295,00 59 470
5M�-�300 300,00 60 470
5M�-�305 305,00 61 470
5M�-�325 325,00 65 470
5M�-�330 330,00 66 470
5M�-�340 340,00 68 470
5M�-�345 345,00 69 380
5M�-�350 350,00 70 470
5M�-�360 360,00 72 470
5M�-�365 365,00 73 470
5M�-�370 370,00 74 470
5M�-�375 375,00 75 470
5M�-�385 385,00 77 470
5M�-�400 400,00 80 470
5M�-�415 415,00 83 470
5M�-�420 420,00 84 470
5M�-�425 425,00 85 470
5M�-�450 450,00 90 470
5M�-�455 455,00 91 380
5M�-�460 460,00 92 470
5M�-�465 465,00 93 380
5M�-�475 475,00 95 470
5M�-�490 490,00 98 470
5M�-�500 500,00 100 470
5M�-�520 520,00 104 470
5M�-�525 525,00 105 470
5M�-�535 535,00 107 470
5M�-�540 540,00 108 470
5M�-�550 550,00 110 470
5M�-�560 560,00 112 470
5M�-�565 565,00 113 470
5M�-�575 575,00 115 470
5M�-�580 580,00 116 470
5M�-�600 600,00 120 470
5M�-�610 610,00 122 470
5M�-�615 615,00 123 470
5M�-�620 620,00 124 500
5M�-�625 625,00 125 500
5M�-�630 630,00 126 470
5M�-�635 635,00 127 470
5M�-�640 640,00 128 470
5M�-�645 645,00 129 470
5M�-�650 650,00 130 470
5M�-�655 655,00 131 500
5M�-�665 665,00 133 470
5M�-�670 670,00 134 470
5M�-�675 675,00 135 380
5M�-�700 700,00 140 470
5M�-�705 705,00 141 380
5M�-�710 710,00 142 470
5M�-�720 720,00 144 470
5M�-�725 725,00 145 380
5M�-�740 740,00 148 470

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�9�=�9�mm
Kód�15�=�15�mm
Kód�25�=�25�mm

5M�-�745 745,00 149 500
5M�-�750 750,00 150 470
5M�-�755 755,00 151 470
5M�-�775 775,00 155 470
5M�-�790 790,00 158 470
5M�-�800 800,00 160 470
5M�-�810 810,00 162 500
5M�-�825 825,00 165 470
5M�-�830 830,00 166 470
5M�-�835 835,00 167 470
5M�-�845 845,00 169 500
5M�-�850 850,00 170 470
5M�-�860 860,00 172 470
5M�-�870 870,00 174 500
5M�-�890 890,00 178 470
5M�-�900 900,00 180 470
5M�-�920 920,00 184 500
5M�-�925 925,00 185 470
5M�-�935 935,00 187 470
5M�-�940 940,00 188 470
5M�-�950 950,00 190 470
5M�-�960 960,00 192 500
5M�-�965 965,00 193 470
5M�-�975 975,00 195 470
5M�-�980 980,00 196 470
5M�-�985 985,00 197 500
5M�-�1000 1000,00 200 470
5M�-�1025 1025,00 205 470
5M�-�1035 1035,00 207 470
5M�-�1050 1050,00 210 470
5M�-�1100 1100,00 220 470
5M�-�1125 1125,00 225 470
5M�-�1135 1135,00 227 470
5M�-�1195 1195,00 239 660
5M�-�1200 1200,00 240 470
5M�-�1240 1240,00 248 380
5M�-�1270 1270,00 254 470
5M�-�1350 1350,00 270 500
5M�-�1380 1380,00 276 470
5M�-�1400 1400,00 280 470
5M�-�1420 1420,00 284 470
5M�-�1425 1425,00 285 470
5M�-�1500 1500,00 300 470
5M�-�1595 1595,00 319 470
5M�-�1690 1690,00 338 470
5M�-�1790 1790,00 358 470
5M�-�1800 1800,00 360 380
5M�-�1870 1870,00 374 470
5M�-�1895 1895,00 379 470
5M�-�2000 2000,00 400 470
5M�-�2110 2110,00 422 470
5M�-�2250 2250,00 450 500
5M�-�2350 2350,00 470 470
5M�-�2525 2525,00 505 470

PTS Strongbelt
Power�Transmission

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

8M

8M�-�288 288,00 36 470
8M�-�320 320,00 40 380
8M�-�352 352,00 44 470
8M�-�376 376,00 47 470
8M�-�384 384,00 48 400
8M�-�408 408,00 51 380
8M�-�416 416,00 52 470
8M�-�424 424,00 53 470
8M�-�480 480,00 60 470
8M�-�512 512,00 64 470
8M�-�520 520,00 65 470
8M�-�536 536,00 67 470
8M�-�544 544,00 68 380
8M�-�560 560,00 70 470
8M�-�576 576,00 72 470
8M�-�584 584,00 73 470
8M�-�600 600,00 75 470
8M�-�608 608,00 76 470
8M�-�624 624,00 78 470
8M�-�632 632,00 79 470
8M�-�640 640,00 80 470
8M�-�656 656,00 82 470
8M�-�672 672,00 84 500
8M�-�680 680,00 85 470
8M�-�712 712,00 89 470
8M�-�720 720,00 90 470
8M�-�744 744,00 93 500
8M�-�760 760,00 95 470
8M�-�776 776,00 97 470
8M�-�784 784,00 98 470
8M�-�792 792,00 99 500
8M�-�800 800,00 100 470
8M�-�824 824,00 103 470
8M�-�840 840,00 105 470
8M�-�848 848,00 106 470
8M�-�856 856,00 107 470
8M�-�880 880,00 110 470
8M�-�896 896,00 112 470
8M�-�912 912,00 114 470
8M�-�920 920,00 115 470
8M�-�936 936,00 117 500
8M�-�960 960,00 120 470
8M�-�968 968,00 121 500
8M�-�976 976,00 122 470
8M�-�1000 1000,00 125 470
8M�-�1040 1040,00 130 470
8M�-�1056 1056,00 132 470
8M�-�1064 1064,00 133 470
8M�-�1080 1080,00 135 470
8M�-�1096 1096,00 137 470
8M�-�1120 1120,00 140 470
8M�-�1128 1128,00 141 470
8M�-�1160 1160,00 145 470
8M�-�1168 1168,00 146 500
8M�-�1184 1184,00 148 470
8M�-�1192 1192,00 149 500
8M�-�1200 1200,00 150 470
8M�-�1216 1216,00 152 470
8M�-�1224 1224,00 153 470
8M�-�1248 1248,00 156 470
8M�-�1256 1256,00 157 470
8M�-�1264 1264,00 158 470
8M�-�1280 1280,00 160 470
8M�-�1296 1296,00 162 500

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�20�=�20�mm
Kód�30�=�30�mm
Kód�50�=�50�mm
Kód�85�=�85�mm

PTS Strongbelt
Power�Transmission

OZUBENÉ�ŘEMENY�HTD
JEDNOSTRANNÉ
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

14M

14M�-�966 966,00 69 470
14M�-�1092 1092,00 78 470
14M�-�1190 1190,00 85 470
14M�-�1344 1344,00 96 470
14M�-�1400 1400,00 100 470
14M�-�1456 1456,00 107 470
14M�-�1512 1512,00 108 470
14M�-�1540 1540,00 110 400
14M�-�1610 1610,00 115 470
14M�-�1680 1680,00 120 470
14M�-�1764 1764,00 126 470
14M�-�1778 1778,00 127 470
14M�-�1890 1890,00 135 470
14M�-�2002 2002,00 143 400
14M�-�2100 2100,00 150 470
14M�-�2198 2198,00 157 400
14M�-�2310 2310,00 165 470
14M�-�2450 2450,00 175 470
14M�-�2590 2590,00 185 470
14M�-�2800 2800,00 200 470
14M�-�3150 3150,00 225 470
14M�-�3360 3360,00 240 470
14M�-�3500 3500,00 250 470
14M�-�3850 3850,00 275 470
14M�-�4004 4004,00 286 470
14M�-�4326 4326,00 309 470
14M�-�4578 4578,00 327 470
14M�-�4956 4956,00 354 530
14M�-�5320 5320,00 380 330
14M�-�5740 5740,00 410 330
14M�-�6160 6160,00 440 330
14M�-�6860 6860,00 490 330

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�40�=�40�mm
Kód�55�=�50�mm
Kód�85�=�85�mm
Kód�115�=�115�mm
Kód�170�=�170�mm

PTS Strongbelt
Power�Transmission

8M�-�1304 1304,00 163 470
8M�-�1320 1320,00 165 500
8M�-�1328 1328,00 166 470
8M�-�1344 1344,00 168 470
8M�-�1352 1352,00 169 380
8M�-�1360 1360,00 170 470
8M�-�1392 1392,00 174 500
8M�-�1400 1400,00 175 470
8M�-�1424 1424,00 178 470
8M�-�1432 1432,00 179 470
8M�-�1440 1440,00 180 470
8M�-�1464 1464,00 183 380
8M�-�1480 1480,00 185 500
8M�-�1520 1520,00 190 470
8M�-�1552 1552,00 194 470
8M�-�1584 1584,00 198 470
8M�-�1600 1600,00 200 470
8M�-�1680 1680,00 210 470
8M�-�1696 1696,00 212 470
8M�-�1728 1728,00 216 470
8M�-�1760 1760,00 220 470
8M�-�1800 1800,00 225 470
8M�-�1896 1896,00 237 500
8M�-�1904 1904,00 238 470
8M�-�1936 1936,00 242 470
8M�-�2000 2000,00 250 470
8M�-�2056 2056,00 257 400
8M�-�2080 2080,00 260 470
8M�-�2104 2104,00 263 470
8M�-�2160 2160,00 270 400
8M�-�2200 2200,00 275 380
8M�-�2240 2240,00 280 470
8M�-�2248 2248,00 281 470
8M�-�2272 2272,00 284 470
8M�-�2400 2400,00 300 470
8M�-�2504 2504,00 313 470
8M�-�2600 2600,00 325 470
8M�-�2800 2800,00 350 470
8M�-�3048 3048,00 381 470
8M�-�3200 3200,00 400 400
8M�-�3280 3280,00 410 470
8M�-�3360 3360,00 420 400
8M�-�3600 3600,00 450 470
8M�-�4400 4400,00 550 470

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

20M

20M�-�2000 2000,00 100 660
20M�-�2500 2500,00 125 660
20M�-�3400 3400,00 170 330
20M�-�3800 3800,00 190 330
20M�-�4200 4200,00 210 330
20M�-�4600 4600,00 230 330
20M�-�5000 5000,00 250 330
20M�-�5200 5200,00 260 330
20M�-�5400 5400,00 270 330
20M�-�5800 5800,00 290 330
20M�-�6200 6200,00 310 330
20M�-�6600 6600,00 330 330

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�115�=�115�mm
Kód�170�=�170�mm
Kód�230�=�230�mm
Kód�290�=�290�mm
Kód�340�=�340�mm PTS Strongbelt

Power�Transmission

Vzor�označení

HTD�8M�-�960�-�50
HTD�8M�-�profil
���������������������960�-�délka�v�mm
���������������������������������50�-�šířka�v�mm

OZUBENÉ�ŘEMENY�HTD
JEDNOSTRANNÉ
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Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

D�5M

D�5M�-�565 565,00 113 430
D�5M�-�600 600,00 120 430
D�5M�-�610 610,00 122 430
D�5M�-�615 615,00 123 430
D�5M�-�630 630,00 126 430
D�5M�-�635 635,00 127 430
D�5M�-�640 640,00 128 430
D�5M�-�665 665,00 133 430
D�5M�-�670 670,00 134 430
D�5M�-�675 675,00 135 430
D�5M�-�700 700,00 140 430
D�5M�-�705 705,00 141 430
D�5M�-�710 710,00 142 430
D�5M�-�725 725,00 145 430
D�5M�-�740 740,00 148 430
D�5M�-�755 755,00 151 430
D�5M�-�800 800,00 160 430
D�5M�-�835 835,00 167 430
D�5M�-�850 850,00 170 430
D�5M�-�890 890,00 178 430
D�5M�-�900 900,00 180 430
D�5M�-�925 925,00 185 430
D�5M�-�935 935,00 187 430
D�5M�-�940 940,00 188 430
D�5M�-�950 950,00 190 430
D�5M�-�980 980,00 196 430
D�5M�-�1000 1000,00 200 430
D�5M�-�1025 1025,00 205 430
D�5M�-�1050 1050,00 210 430
D�5M�-�1100 1100,00 220 430
D�5M�-�1125 1125,00 225 430
D�5M�-�1135 1135,00 227 430
D�5M�-�1195 1195,00 239 430
D�5M�-�1200 1200,00 240 430
D�5M�-�1240 1240,00 248 430
D�5M�-�1270 1270,00 254 430
D�5M�-�1420 1420,00 284 430
D�5M�-�1595 1595,00 319 430
D�5M�-�1605 1605,00 321 430
D�5M�-�1690 1690,00 338 430
D�5M�-�1790 1790,00 358 430
D�5M�-�1800 1800,00 360 430
D�5M�-�1870 1870,00 374 430
D�5M�-�1895 1895,00 379 430
D�5M�-�1945 1945,00 389 430
D�5M�-�2000 2000,00 400 430
D�5M�-�2250 2250,00 450 430
D�5M�-�2525 2525,00 505 430

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�9�=�9�mm
Kód�15�=�15�mm
Kód�25�=�25�mm

PTS Strongbelt
Power�Transmission

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

D�14M

D�14M�-�966 966,00 69 430
D�14M�-�994 994,00 71 430
D�14M�-�1092 1092,00 78 430
D�14M�-�1106 1106,00 79 430
D�14M�-�1190 1190,00 85 430
D�14M�-�1260 1260,00 90 430
D�14M�-�1288 1288,00 92 430
D�14M�-�1344 1344,00 96 430
D�14M�-�1400 1400,00 100 430
D�14M�-�1442 1442,00 103 430
D�14M�-�1568 1568,00 112 430
D�14M�-�1610 1610,00 115 430
D�14M�-�1750 1750,00 125 430
D�14M�-�1764 1764,00 126 430
D�14M�-�1778 1778,00 127 430
D�14M�-�1848 1848,00 132 430
D�14M�-�1890 1890,00 135 430
D�14M�-�2100 2100,00 150 430
D�14M�-�2310 2310,00 165 430
D�14M�-�2380 2380,00 170 430
D�14M�-�2450 2450,00 175 430
D�14M�-�2590 2590,00 185 430
D�14M�-�2660 2660,00 190 430
D�14M�-�2800 2800,00 200 430
D�14M�-�2968 2968,00 212 430
D�14M�-�3150 3150,00 225 430
D�14M�-�3360 3360,00 240 430
D�14M�-�3500 3500,00 250 430
D�14M�-�3850 3850,00 275 430
D�14M�-�3920 3920,00 280 430
D�14M�-�4326 4326,00 309 430
D�14M�-�4578 4578,00 327 430
D�14M�-�4956 4956,00 354 430
D�14M�-�5320 5320,00 380 152
D�14M�-�5740 5740,00 410 152
D�14M�-�6160 6160,00 440 152
D�14M�-�6860 6860,00 490 152

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�20�=�20�mm
Kód�30�=�30�mm
Kód�50�=�50�mm
Kód�85�=�85�mm

PTS Strongbelt
Power�Transmission

Délka
(mm)

Označení
řemenu

Počet
zubů

D�8M

Šířka
rukávu

Standardní�šířky:
Kód�20�=�20�mm
Kód�30�=�30�mm
Kód�50�=�50�mm
Kód�85�=�85�mm

PTS Strongbelt
Power�Transmission

D�8M�-�480 480,00 60 152
D�8M�-�560 560,00 70 152
D�8M�-�600 600,00 75 430
D�8M�-�608 608,00 76 430
D�8M�-�632 632,00 79 430
D�8M�-�640 640,00 80 430
D�8M�-�656 656,00 82 430
D�8M�-�680 680,00 85 430
D�8M�-�720 720,00 90 430
D�8M�-�776 776,00 97 430
D�8M�-�784 784,00 98 430
D�8M�-�800 800,00 100 430
D�8M�-�840 840,00 105 430
D�8M�-�880 880,00 110 430
D�8M�-�896 896,00 112 430
D�8M�-�920 920,00 115 430
D�8M�-�960 960,00 120 430
D�8M�-�1000 1000,00 125 430
D�8M�-�1040 1040,00 130 430
D�8M�-�1080 1080,00 135 430
D�8M�-�1120 1120,00 140 290
D�8M�-�1128 1128,00 141 290
D�8M�-�1160 1160,00 145 290
D�8M�-�1184 1184,00 148 290
D�8M�-�1200 1200,00 150 290
D�8M�-�1224 1224,00 153 290
D�8M�-�1248 1248,00 156 290
D�8M�-�1256 1256,00 157 290
D�8M�-�1264 1264,00 158 290
D�8M�-�1280 1280,00 160 290
D�8M�-�1304 1304,00 163 290
D�8M�-�1328 1328,00 166 290
D�8M�-�1344 1344,00 168 290
D�8M�-�1352 1352,00 169 290
D�8M�-�1360 1360,00 170 290
D�8M�-�1400 1400,00 175 290
D�8M�-�1424 1424,00 178 290
D�8M�-�1440 1440,00 180 290
D�8M�-�1464 1464,00 183 290
D�8M�-�1520 1520,00 190 290
D�8M�-�1552 1552,00 194 290
D�8M�-�1584 1584,00 198 290
D�8M�-�1600 1600,00 200 290
D�8M�-�1680 1680,00 210 290
D�8M�-�1696 1696,00 212 290
D�8M�-�1728 1728,00 216 290
D�8M�-�1760 1760,00 220 290
D�8M�-�1800 1800,00 225 290
D�8M�-�1904 1904,00 238 290
D�8M�-�1936 1936,00 242 290
D�8M�-�2000 2000,00 250 290
D�8M�-�2080 2080,00 260 290
D�8M�-�2104 2104,00 263 290
D�8M�-�2200 2200,00 275 290
D�8M�-�2240 2240,00 280 290
D�8M�-�2272 2272,00 284 290
D�8M�-�2400 2400,00 300 290
D�8M�-�2504 2504,00 313 290
D�8M�-�2520 2520,00 315 290
D�8M�-�2600 2600,00 325 290
D�8M�-�2800 2800,00 350 290
D�8M�-�3048 3048,00 381 290
D�8M�-�3280 3280,00 410 290
D�8M�-�3600 3600,00 450 290

Vzor�označení

HTD�D�8M�-�1600�-�20
HTD�D�8M�-�profil
�������������������������1600�-�délka�v�mm
����������������������������������������20�-�kód�šířky�v�mm

OZUBENÉ�ŘEMENY�HTD
OBOUSTRANNÉ
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